平成29年３月24日

各  位

役員人事および組織改編に関するお知らせ

当社は、平成29年３月24日開催の取締役会において、役員人事および組織改編について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動については、平成 29 年６月 28 日開催予定の第 57 回定時株主総会ならびに同

総会後の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

（1）役職の異動（平成29年６月28日付）

氏名 新職 現職

木村 昌志 専務取締役 専務執行役員 取締役 常務執行役員

谷野  塁 常務取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

２． 組織改編（平成29年４月１日付）

・チーフ・テクノロジー・オフィサー（ＣＴＯ）を新設する。

  ・営業本部の直下に、ＣＳ技術統括部を新設する。

・総合研究所の直下に、開発統括部を新設する。

  ・コンプライアンス部と法務部を統合し、社長の直下に、法務・ＣＳＲ部を置く。

会 社 名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  小澤 惠二

 （コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 取締役

 常務執行役員経営戦略室長 木村 昌志

 （TEL．03－6895－7004）

３． 執行役員の異動

（1）新任（平成29年４月１日付）

氏名 新職 現職

井上 洋二 執行役員

海外事業統括部副統括部長 兼

海外市場開発部長

海外市場開発部長

（2）役職の異動（平成29年３月24日付）

氏名 新職 現職

萩原 秀樹 執行役員

JCU(深圳)貿易有限公司 董事

兼 総経理

執行役員

総合研究所副所長 兼

技術戦略室長

（3）役職の異動（平成29年４月１日付）

氏名 新職 現職

君塚 亮一 代表取締役社長 兼

最高執行責任者（ＣＯＯ） 兼

チーフ・テクノロジー・オフィサー

（ＣＴＯ）

代表取締役社長 兼

最高執行責任者（ＣＯＯ）

粕谷 多聞 執行役員

管理本部長

執行役員

管理本部長 兼

人事部設立準備室長

鈴木 智雄 執行役員

営業本部副本部長 兼

薬品事業統括部長 兼

ＣＳ技術統括部長

執行役員

営業本部副本部長 兼

薬品事業統括部長

以 上